

**Obiect Lucrari de reparatii curente la Blocul
sanitar a DDF Rezina cu sediul la Soldanesti
LOT 6**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de finisare				
1	RpCK41C n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			82,24 ----- 81,66
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,7300	84,97	62,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,57
2	RpCR41A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var	m2			54,44 ----- 54,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6300	84,97	54,44
3	CN53A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			38,97 ----- 8,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1000	84,97	8,43
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,5500	54,00	29,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,77
4	CF17C n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,54 ----- 16,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,86
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	17,00	18,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
5	RpCJ18A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			108,39 ----- 62,87
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,7400	84,97	62,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	13,00	45,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,00
6	RpCJ18B n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			72,74 ----- 27,22
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	84,97	27,22
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	13,00	45,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,00
7	CC03C n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			73,48 ----- 1,52
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	1,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,00
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	70,00	71,25
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	40,00	0,71
8	CG01A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime granule de polistiren	m2			140,58 ----- 50,55
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,55
	34534534767789	Granule de polistiren	m3	0,0500	800,00	36,61

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	38,99
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	270,00	12,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	18,00	2,06
9	CI05A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)=1,1	m2			560,90 <hr/> 305,80
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,6000	84,97	305,80
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0700	170,00	200,22
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	3,0000	4,00	13,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	15,40
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	25,00	0,33
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4000	20,00	7,97
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,4000	15,00	5,98
10	CG17A1 n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			456,72 <hr/> 221,66
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,66
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	170,00	175,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	38,99
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	3,00	4,81
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	270,00	12,36
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	30,00	1,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	45,00	2,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	18,00	0,41
11	CN05B n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			39,92 <hr/> 27,22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	84,97	27,22
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,3500	35,00	12,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,00
		2. Lucrari de sanatatie				
12	RpSC05A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			76,47 <hr/> 76,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	84,97	76,47
13	SA14B n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			70,86 <hr/> 25,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3100	84,97	25,86
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	45,00	45,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0206	120,00	0,00
14	SA37A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc			66,24 <hr/> 21,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	45,00	45,00
15	SB08C n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			63,24 <hr/> 21,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,24

1	2	3	4	5	6	7
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	40,00	42,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	18,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,00	0,00
16	SB09C n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			39,12 19,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	84,97	19,12
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	20,00	20,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	18,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,00	0,00
17	SB08E n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm	m			93,42 28,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	28,32
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	63,00	65,10
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	18,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00
18	SB09E n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			48,39 25,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	25,49
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	22,00	22,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	18,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00
19	SC07A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,1	buc			3 149,36 399,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	84,97	399,36
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 250,00	1 375,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	1 250,00	1 375,00
20	SC04B n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,0	buc			1 043,34 169,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	84,97	169,94
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	650,00	650,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	135,00	135,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	55,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	14,00	8,40
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,50	25,00
21	SD04A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			835,95 135,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	135,95
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	700,00	700,00
22	RpCU51I n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26-50cm	buc			192,48 42,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	84,97	42,48
	2952270007122	Masina de gaurit	h-ut	3,0000	50,00	150,00
23	TsA03B n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3			139,73 139,73
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	84,97	115,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	84,97	24,55
24	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare,	m			92,53

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm				27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	63,00	65,10
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	18,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00
25	SB09E п. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			48,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	25,49
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	22,00	22,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	18,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00
26	RpEB02C п. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 16-35 mmp Materiale marunte (banda izol.,suruburi, sirma, talc etc) din valoarea materialelor explicitate=1,0	m			21,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	84,97	8,49
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0200	13,00	13,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0400	2,50	0,13
27	RpEE15A п. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Montarea intreruptoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			77,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	84,97	16,99
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	60,00	60,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,10	0,20
28	RpEF01B п. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0	buc			525,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	84,97	25,49
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	500,00	500,00
29	SE59A1 п. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton Material marunt (aracet, holtzsuruburi)=1,0	buc			1 600,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	84,97	42,48
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,0000	2,00	4,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
30	SC13A1 п. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din beton Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,0	buc			611,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	84,97	59,48
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	540,00	540,00
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	3,00	12,00
31	SC15A1 п. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din beton Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,1	buc			429,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	84,97	33,99
	2622102453200	Cuier pt. rufarie sau porthirtie	buc	1,0100	360,00	396,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnătura, numele, prenumele)

(functia, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.